



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Kåre Jørgensen Holding ApS

Tontoft 15, Pøl, 6430 Nordborg

CVR-nr. 32 08 36 41

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018.

Kåre Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kåre Jørgensen Holding ApS Tontoft 15 Pøl 6430 Nordborg  CVR-nr.: 32 08 36 41 Stiftet: 24. marts 2009 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kåre Jørgensen, Sønderborg
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Sydjysk Glas ApS, Sønderborg
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 2. oktober 2018 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2017/18 er afskuttet med et ordinært resultat efter skat på 369.869 kr. mod 126.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 1.203.644 kr.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.000</b>	<b>-6.875</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	364.559	126.985
Andre finansielle indtægter	14.072	6.270
Øvrige finansielle omkostninger	-222	-81
<b>Resultat før skat</b>	<b>371.409</b>	<b>126.299</b>
Skat af årets resultat	-1.540	154
<b>Årets resultat</b>	<b>369.869</b>	<b>126.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.559	70.584
Overføres til overført resultat	105.310	55.869
<b>Disponeret i alt</b>	<b>369.869</b>	<b>126.453</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.042.465	777.906
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.042.465	777.906
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.042.465</b>	<b>777.906</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.180	89.642
Tilgodehavender i alt	225.180	89.642
Likvide beholdninger	250	250
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>225.430</b>	<b>89.892</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.267.895</b>	<b>867.798</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	917.465	652.905
Overført resultat	161.179	55.869
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.203.644</u></b>	<b><u>833.774</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.001	7.001
Selskabsskat	57.250	27.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.251</u>	<u>34.024</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>64.251</u></b>	<b><u>34.024</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.267.895</u></b>	<b><u>867.798</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 57 t.kr.